
 

UCHWAŁA NR VI-352/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 302/2022 z dnia 15 września 2022 r., Nr 

307/2022 z dnia 22 września 2022 r. i Nr 320/2022 z dnia 26 września 2022 r. oraz Uchwałą 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-351/2022 z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zmian 

w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. – 

Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

  

5)     Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 182 305,00 10 202 273,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 786 635,00 9 808 103,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 786 635,00 9 808 103,00

Zlecone 9 786 635,00 9 808 103,00

Obrona cywilna 1 500,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 500,00 0,00

Zlecone 1 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 667 101,00 3 668 667,00

Pomoc dla cudzoziemców 154 462,00 156 028,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

154 462,00 156 028,00

Zlecone 154 462,00 156 028,00

282 353 982,76 282 375 516,76

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-352/2022 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

19 968,00

75411 21 468,00

2110 21 468,00

21 468,00

75414 -1 500,00

2110 -1 500,00

-1 500,00

1 566,00

85231 1 566,00

Razem: 21 534,00

2110 1 566,00

1 566,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 326 956,00

Obrona cywilna 53 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00

Zlecone 1 500,00

264 974 081,46Razem: -1 500,00 264 972 588,29

-1 500,00 0,00

4210 -1 500,00 25 000,00

75414 -1 500,00 52 250,00

754 -1 500,00 5 325 456,11

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-352/2022 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 786 635,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 786 635,00

Zakup materiałów i wyposażenia 207 197,00

Zlecone 207 197,00

9 786 635,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-352/2022 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 21 468,00 9 808 103,00

75411 21 468,00 9 808 103,00

4210 21 468,00 228 665,00

21 468,00 228 665,00

Razem: 21 468,00 9 808 103,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 557 911,00

Pomoc dla cudzoziemców 154 462,00

Świadczenia społeczne 154 462,00

Zlecone 154 462,00

12 779 434,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-352/2022 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 1 566,00 3 559 477,00

85231 1 566,00 156 028,00

3110 1 566,00 156 028,00

1 566,00 156 028,00

Razem: 1 566,00 12 781 000,00


